Matemaatika I6ppvoor

25. marts 2023

10. klass (27 osalejat)

Opilane

Ervin lvanov (9. ki)
Sandu Bolocan
Jasper Vahk (8. ki)
Ralf Robert Paabo
Kaur Kaljola

Artur Bentsa

Art Frederick Kolk
Chrisette Bramanis
Jaan Artur Viirsalu
Mia Marleen Rahe
Kalev Mattias Raussi
Tymofii Slitenko
Ivan Vnukov
August Jakobson
Ivan Dukats (9. ki)
Siim Saarse

Kent Clark Valge
Sigrid Anton
Tuudur Jakob Padari
Rudolf Kivi

Alex Henri Paugus
Karina Saealle
Martin Péder

Joonas Aditya Naestema

Mihkel Tali
Mattias Jogi*
Madis Roosma**

Kool

Tartu Annelinna Gimnaasium
Tallinna Mustamae Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Ténismae Reaalkool
Tallinna Uhisgiimnaasium
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Giimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Sakala Eraglimnaasium
Tallinna Ténismae Reaalkool
NGo Reaalglimnaasium
Narva Keeltellitseum

Parnu Koidula Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

NGo Reaalglimnaasium

Parnu Sitevaka Humanitaargimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

Miina Harma Gimnaasium

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

Le Gymnase Jean Sturm (Prantsusmaa)

Keskmine

Opetaja

Galyna Pavlenko
Helen Kaasik
Ehtel Timak
Villu Raja

Marika Kink
Villu Raja
Ehtel Timak
Villu Raja

Irina Baranova

Sirje Sild
Aleksandr Sutérin, Oksana Pechkurova
Tiia Toobal

Villu Raja

Villu Raja
Andres Talts
Sirje Sild

Kaja Orav

Ehtel Timak
Kristi Kreutzberg
Helen Kaasik
Ehtel Timak
Ehtel Timak
Toomas Roosma
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Summa Auhind

35
33
21
21
20
20
19
18
16
15
15
15
14
14
14
14
13

15.0

* Opilane registreerus oliimpiaadile mitme klassi arvestuses, kuid selles klassis lahendusi ei esitanud. Keskmiste arvutamisel temaga ei arvestatud.
** OQpilane osales viljaspool arvestust



